580 soluerunt suum bene. Pro quo quidem talis modo pro-
missio ad solvendum fuerit ac re aliqua punita in inten-
ti. Invenit quod non completa complenda. Ita ex
moralis pars una promissa non tenent. Hic autem postea ad
instanciam partis alterius promissa tenentis sine quibus fuerit
ad officium per Casheo Capitanus Chromybes. Estina re-
cessu. Supra quoad responderet sperat mediante semper
in primo articulo tenentis tunc peremptorio stare
juxta parere responderet vadium. Etiam licet juxta
presenti satis facere ac omne indicatum pati debet et te-
netur legi ac suos favores ad eadem omnia instanciam
et obligat. Item tenentis primam peremptoria et
alios omnes. exinde sequens. Consi. eiusdem terminos
semper peremptorios vera infirmitate. Pro maiori
minoritate favorum. Legatione intra vel extra Re-
gnum. Sencho Militari. Ad Munitio. Ad Emichonem vel
alys quibusvis delationibus et legationibus impedimentis non
differens. Ad quietationem. Ultra proximos officii per facti.
Casheo Chromybes terminos. Delationem sibi non veni-
piendo nullas. mores appellationes ac eam presentem
ones favore. Promissas. Omnia pars simpliciter vel
juxta. Enghon suspensionis fatalis. Juxta. Casserone
Jemehi. Belto. Conventione. ac alyis quibusvis. Juxta re-
medys et defentis non subterfugendo nec alio quovis
modo evadendo. Ad Juxta. per personales Regibus
ad promissa omnia et singula. medianthibus.

Idem et Zielonka Roborant

Comparantes personales. Crum Officio. Ad Juxta. per Juxta
Casheo Capitanus Chromybes. Meyns. Nicolay de Teozyn
Officiarius. Krystynow. Skalens. Capitanus. ab una et Juxta
Juxta. Carles. Zielonka. ab altera partibus. Juxta mentibus

502 quoad respondendum sperat mediante semper in
 primo statum termino, tanquam peremptorio statu
 comparere respondere vadium partem hinc dicitur
 non sibi satisfacere ac omne iudicium per se debe
 re et tenebam leg. de hoc fuerit ad eadem omnia
 iudicia et obligantur. Illud tamen primum
 peremptum et alio omne exinde consequens causa
 eundem termino semper peremptum. Vera infirmitate
 pro maiori minoritate iudicium legatione intra vel
 extra Regnum senio militum. Ad multa ad Eri
 chonem vel alios quibuslibet delincentibus et legibus impe
 dimentis non differens. Ad quod nonnulla pro primis
 Officiis Castri Castri Promythen Jemio delictum sibi non
 respondendo nullasq. mones appellaciones ac eam p. sent.
 casu faciendo. Primum amita ponit simpliciter vel in
 alio. Eiusdem suspensio fatalis iuris. Pro ditione
 Jemio bello Currenthoni, ac aliis quibuslibet iuris ve
 medys eodetempore non habet fugere nec alia quavis
 modo evadere. His iuris p. sent. pertractibus Recogniti
 bus ad p. sent. omnia et singula mediantibus.

Baczynski Alteri Obligat.

Comparere per se iam officio sibi p. sent. Castri Capitan
 Promythen n. Theodor Baczynski. Notum facere mente
 et capere exi. a Jemio D. iuris iuris Jurisdictionibus suis
 quibuslibet p. sent. et competens recedat. In Jemio Castri
 Capitan Promythen Jurisdictioni quoad actum p. sent. attinet.
 se non suavitibus ac bonis suis quib. omnibus localiter et
 plenarie innotuit atq. hinc non solum libere publice
 ac p. sent. hinc recognovit. Quia ipse bona sua p. sent.
 et heredit. infans indelnet. Actum fore. Nunc pa
 tom. Innotuit in bonis illis Baczynski Jemio et
 D. iuris p. sent. Promythen Capitan. Nunc omni p. sent.
 missorum iuris. Dominio proprietate hinc obligatio

omnibus